2017年 4月 28日

各位

株式会社エフエム東京

組織変更・人事異動のお知らせ

2017年 5月 1日付にて、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１． 組織変更の概要

激変する事業環境に適応能力を高めるため、経営計画策定・推進を強化することを目的に経営戦略室に

経営計画部を新設する。

２．人事異動

新 氏名 旧

経営戦略室 経営計画部長

兼 業務監査部長

兼 グループ経営管理室専任部長

松永 香織

業務監査部長

兼 経営戦略室長付部長

兼 グループ経営管理室専任部長

以上